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Njerdzore i Komunds se prishtinds: Sektori i Burimeve
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se Komisioni Pdrzgjedhds i shdrbimit civil.(KPSHC) pas pdrfundimit td procedurds sd thjeshtesuarte rekrutimit pdr Marrdveshje pdr shdrbime te' uefani, 
-kr 

pdrzgjedhur kandidatdt md tdsuksesshem pdr pozitat e cekura si m6 posht6:

Pdr pozitdn - Koordinator pdr pund me eKMF dhe eMU, ka pdzgjedhur kandidaten:

FATLINDA VEJSA - HOXHA - 85 pik6

Pdr pozitdn - Bashk6punetor pdr infrastrukturd shdndetdsore, ka pdrzgjedhur kandidaten:

GENTIANA XHEMA|L|- 79,6 pik6

Pdr pozitdn-Bashkdpundtor pdr promovimin dhe edukimin shdndet6sor, ka perzgjedhur kandidatin:
GENT SALAJ - 85 pik6

Sektori i Burimeve Njerdzore
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Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 te Rreguilores nr. 0212010 p6r p
shdrbimin civil, si dhe duk-e iu referuar bhpailjes pubtike td dt.09.03.2012,
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